1.5. Struktura Akcjonariatu

Na dzień 30 czerwca 2017 r. kapitał zakładowy BRIJU S.A. wynosił 5 978 260 zł i dzielił się na 5 978 260 akcji

serii A, B, C i D o wartości nominalnej 1,00 zł każda. 2 000 000 akcji serii A są akcjami imiennymi

uprzywilejowanymi co do prawa do głosów na walnym zgromadzeniu. 1 500 000 akcji serii A oraz akcje serii

B, C i D są akcjami zwykłymi na okaziciela.

W okresie od dnia przekazania poprzedniego raportu okresowego (tj. od dnia 12 maja 2017 r.) do dnia

przekazania raportu za I półrocze 2017 r. nie nastąpiły zmiany w strukturze akcjonariuszy

BRIJU S.A. posiadających co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu.

.  Sprawozdanie z działalności Grupy Kapitałowej BRIJU w I półroczu 2017 r.

11

Struktura akcjonariuszy BRIJU S.A., posiadających co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym

zgromadzeniu na dzień przekazania raportu za I półrocze 2017 r. (tj. na dzień 30 sierpnia 2017 r.) nie

zmieniła się w okresie od dnia przekazania poprzedniego raportu okresowego i przedstawia  się

następująco:

Akcjonariusz Liczba akcji
Udział

w kapitale
zakładowym

Liczba głosów
Udział w ogólnej

liczbie głosów
na WZ

Tomasz Piotrowski 666 667 11,15% 1 333 334 16,71%

Przemysław Piotrowski 669 322 11,20% 1 335 989 16,75%

Jarosław Piotrowski 666 666 11,15% 1 333 332 16,71%

Letamor Holdings Limited  600 000 10,04% 600 000 7,52%

Pozostali akcjonariusze 3 375 605 56,46% 3 375 605 42,31%

Razem 5 978 260 100,00% 7 978 260 100,00%

Akcjonariusze Tomasz Piotrowski, Przemysław Piotrowski i Jarosław Piotrowski wspólnie sprawują kontrolę

pośrednią nad pakietem 600.000 akcji BRIJU S.A. znajdujących się w posiadaniu spółki Letamor Holdings

Limited.

Zarządowi jednostki dominującej nie są znane umowy (w tym zawarte po dniu bilansowym), w wyniku

których mogą w przyszłości nastąpić zmiany w proporcjach posiadanych akcji przez dotychczasowych

akcjonariuszy BRIJU S.A.

.  Sprawozdanie z działalności Grupy Kapitałowej BRIJU w I półroczu 2017 r.

12

1.6. Stan posiadania akcji przez osoby zarządzające i nadzorujące